様式第４号（第８条関係）

	団　　体

登録番号

集団資源回収登録団体届出事項変更届
　　年　　月　　日

生　駒　市　長　　殿
	団体名

	（旧代表者）
住所

	（旧代表者）
代表者氏名
	(役職)
	／
	(氏名)

	（旧代表者）
電話

　下記のとおり、集団資源回収登録団体の届出事項を変更したので届けます。

記

	変　更　事　項
	１代表者変更　 ２団体名変更　 ３業者変更　 ４活動中止

	代表者変更
	役職／氏名
	　　　　　　　　／

	住　　　　所

	電　　　　話
	　　　（　　　）

　　　（　　　）
	任期
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	団体名
	変　　　　　　　更
	新団体名

	活　　　　　　　動
	中止
	中　　　止

年　月　日
	年　　　月　　　日